
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR

DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO 

NR. V-90 „DĖL 2023 METAIS ASMENINEI PAGALBAI TEIKTI IR ADMINISTRUOTI

SKIRTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO

SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2023 m. balandžio   d. Nr. 

Atsižvelgdama  į  Šakių  rajono  savivaldybės  prašymą skirtis  papildomų  lėšų  bei  Molėtų,

Plungės,  Šalčininkų  rajonų  savivaldybių  prašymus  sumažinti  lėšas  asmeninei  pagalbai  teikti  ir

administruoti  2023 metams ir  vadovaudamasi  Valstybės biudžeto lėšų asmeninei  pagalbai  teikti

paskirstymo, pervedimo, naudojimo, atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. A1-478 „Dėl

Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 251 straipsnio įgyvendinimo“, 15

punktu,

p a k e i č i u  2023  metais  asmeninei  pagalbai  teikti  ir  administruoti skirtų  Lietuvos

Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšų  paskirstymą  savivaldybių  administracijoms,  patvirtintą

Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2022 m.

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-90 „Dėl 2023 metais asmeninei pagalbai teikti ir administruoti skirtų

Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšų  paskirstymo  savivaldybių  administracijoms

patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip:

„27. Molėtų r. sav. 24800 496 25296“.

2. Pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip:

„35. Plungės r. sav. 55000 1100 56100“.

3. Pakeičiu 42 punktą ir jį išdėstau taip:

„42. Šakių r. sav. 179648 3593 183241“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Pakeičiu 43 punktą ir jį išdėstau taip:

„43. Šalčininkų r. sav. 25489 510 25999“.

5. Pakeičiu pastraipą „VISO“ ir ją išdėstau taip:

„VISO 7729805 154597 7884402“.

Administravimo ir išteklių valdymo skyriaus vedėja,                                                  Rasa Balaišienė
laikinai vykdanti direktoriaus pareigas                                                                        



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos 191676548, Švitrigailos g. 10, LT-03223 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS
DIREKTORIAUS 2022 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO
NR. V-90 „DĖL 2023 METAIS ASMENINEI PAGALBAI
TEIKTI IR ADMINISTRUOTI SKIRTŲ LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ
PASKIRSTYMO SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. V-37
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Balaišienė, vedėja
Sertifikatas išduotas RASA BALAIŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 10:30:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 10:30:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-21 15:52:50 – 2026-07-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-17
10:35:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-17 10:35:05 DBSIS


